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Coffee Service Sp. z o.o.
ul. Niemcewicza 26/U7, 02-306 Warszawa 
tel.: (+48 22) 625 15 10, (+48 22) 628 06 83
biuro@coffee-service.eu
www.coffee-service.eu

n automaty pakujące w gotowe torebki, automaty pakujące pionowe i poziome (formujące, dozujące, zgrzewające), Kartoniarki
n systemy dozujące (Dozowniki Wagowe Kombinacyjne, Wagowe Liniowe, Ślimakowe, Płynów Gęstych, Dozowniki Wolnostojące)
n Detektory metalu, Kontrolery wagi, Sortowniki, Transportery (Podajniki, Odbiorniki, Stoły obrotowe), Mieszarki, Młyny i rozdrabniacze
n Urządzenia do prażenia i suszenia (Linie do Palenia Kawy / Orzechów / Słonecznika …, Suszarki Indukcyjne)
n Zgrzewarki, Zamykarki (Puszek / Tub, Kubków), Aspiratory Pyłu, Kompresory / Sprężarki Śrubowe
n Wyposażenie magazynu (Przenośniki Rolkowe, Zaklejarki Kartonów, Owijarki do Palet, Owijarki do Kartonów)
n Projekty graficzne, Zadruk folii, Usługi laserowe (Laserowe Nacinanie, Perforacja, Grawerowanie), Etykiety
n gotowe torebki (Torebki z fałdą boczną, Torebki Flat Bottom, Stabilo, Opakowania Bottom, Doypack, Saszetki, Torebki Płaskie)
n Opakowania Biodegradowalne, Opakowania do Recyklingu, Puszki / Tuby z nadrukiem, Kubki Kartonowe z nadrukiem
sklep internetowy www.coffee-service.pl

fIr ma hu go Beck jest wIo dą cym do staw cą po zIo -
mych ma szyn pa ku ją cych w fo lIę oraz pa pIer,
flow pac ków, roz wią zań w za kre sie au to ma ty za cji pro ce sów
pa ko wa nia i kon fek cji w po li gra fii, pra cu ją cych w za kre sie
pręd ko ści od 3000 do 18 000 cy kli na go dzi nę. Na sza ofer -
ta obej mu je za rów no pa ko wa nie jed nost ko we, jak i zbior -
cze. Pro du ko wa ne przez Hu go Bec ka ma szy ny cha rak te ry -
zu ją się ogra ni czo nym do mi ni mum zu ży ciem ma te ria łu
opa ko wa nio we go, dzię ki cze mu mo że my za ofe ro wać zrów -
no wa żo ny śro do wi sko wo pro ces pa ko wa nia.

ma szy ny pro du ko wa ne przez hu go Bec ka są ak tu al nie
wy ko rzy sty wa ne w wie lu bran żach prze my sło wych,
z któ rych wy mie nić moż na prze mysł far ma ceu tycz ny,
spo żyw czy, drzew ny czy po li gra ficz ny, a tak że han del in -
ter ne to wy (e -com mer ce), pro duk cję opa ko wań szkla nych,
ar ty ku łów go spo dar stwa do mo we go i hi gie nicz nych.
je ste śmy obec ni na ca łym świe cie po przez sieć na szych
przed sta wi cie li han dlo wych – w pol sce re pre zen tu ją nas
fir my Iwaros pack (tel.: 797 148 231) oraz polpack
zeus sp. z o.o. (tel.: 604 589 518).

Hugo Beck 
Maschinenbau GmbH & Co. KG
Daimlerstr. 26-32, 72581 Dettingen/Erms, Germany
tel.: +49 7123 7208-31, info@hugobeck.com
www.hugobeck.com 

producent wysokIej klasy maszyn 
do cIęcIa I przewIjanIa wszelkIego typu
materIałów opakowanIowych 
(folii, papieru, laminatów, FOLII APET, 
FOLII ALU, etykiet etc.).

Maszyny są produkowane zgodnie 
z najnowszymi trendami w zakresie automatyzacji 
oraz Industry 4.0. Za swoje rozwiązania firma Jurmet
uzyskała kilka patentów.

produkujemy następujące typy maszyn:
n bobiniarki przeznaczone do szerokiej wstęgi 

o szerokości roboczej do  2200 mm
n bobiniarki do wąskiej wstęgi od 250 mm do 600 mm

szerokości roboczej
n przewijarki do etykiet PP oraz samoprzylepnych
n przewijarki korekcyjne (maszyny doktor) 

– przewijanie w skali 1:1
n krajarki do cięcia gilz tekturowych ręczne 

i automatyczne

Jurmet Sp. z o.o. sp. k.
ul. Antoniewo 8, 87-162 Lubicz
tel.: 56 678 27 77
e-mail: jurmet@jurmet.com.pl
www.jurmet.com.pl

MULTIVAC Spółka z o.o.    
Natalin, ul. Ziemska 35, 21-002 Jastków
tel.: +48 81 746 67 00, mupl@multivac.pl

www.multivac.pl

grupa multIVac oferuje kompletne rozwIązanIa w zakresIe pakowanIa, automatyzacjI  
I przetwarzanIa produktów spożywczych, medycznych I farmaceutycznych, a także artykułów
przemysłowych – I jako lIder technologII nadal wyznacza nowe standardy na rynku. 

Od ponad 60 lat nazwa ta jest synonimem stabilności, silnych wartości, innowacyjności i bezpieczeństwa 
na przyszłość, a także jakości i doskonałej obsługi. Grupa MULTIVAC jest dziś globalnym dostawcą rozwiązań, 
który wspiera małe i średnie przedsiębiorstwa, a także duże przedsiębiorstwa w projektowaniu procesów
produkcyjnych, tak aby były wydajne i oszczędzały zasoby. Portfolio produktów obejmuje szeroką gamę technologii
pakowania, rozwiązań automatyzacyjnych, sprzętu do etykietowania i znakowania, systemów kontroli i materiałów
opakowaniowych.

MOSCA DIRECT POLAND Sp. z o.o.
ul. Płowiecka 105/107
04-501 Warszawa
tel.: 22 870 00 33, fax: 22 201 18 41
mdpinfo@mosca.com 
www.mosca.com

mosca – niemiecki producent wysokiej klasy wiązarek do zabezpieczania towaru za pomocą taśm pp i pet.

oferta: obsługiwane branże: 
n Wiązarki półautomatyczne n Producenci tektury falistej i opakowań
n Wiązarki automatyczne n Logistyka i handel wysyłkowy
n Prasy do palet n Poligrafia i kolportaż
n Owijarki folią stretch Movitec n Przemysł spożywczy – wiązarki ze stali nierdzewnej
n Taśmy wiążące PP i PET n Przemysł farmaceutyczny
n Części zamienne do wiązarek MOSCA n Pralnie
n Autoryzowany serwis n Producenci mebli

Ishida Polska Sp. z o.o.
ul. Chorzowska 108
40-121 Katowice I Polska
telefon: +48 32 630 59 01
e-mail: infopl@ishidaeurope.com
www.ishidaeurope.com/pl

IshI da jest śwIa to wym lI de rem w pro jek to wa -
nIu, pro duk cjI I In sta la cjI kom plet nych roz wIą -
zań do wa że nIa, pa ko wa nIa I kon tro lI dla prze -
my słu spo żyw cze go. Pomaga producentom zwiększyć
automatyzację i wydajność operacyjną, zmniejszyć koszty
i przestoje oraz zmaksymalizować zyski. 
Z za in sta lo wa ną glo bal ną ba zą znacz nie prze kra cza ją cą
100 000 ma szyn prze my sło wych, obej mu ją cą ogrom ną
licz bę za sto so wań i ryn ków koń co wych, fir ma jest nie kwe -
stio no wa nym li de rem na świa to wym ryn ku wag wie lo gło -

wi co wych i jed nym z wio dą cych glo bal nych do staw ców
urzą dzeń do pa ko wa nia prze ką sek, tray se ale rów, sys te -
mów kon tro li rent ge now skiej, wag kon tro l nych, wy kry wa -
czy nie szczel no ści i roz wią zań Prze my słu 4.0.
Ta sze ro ka ga ma pro duk tów, wraz z do głęb ną wie dzą 
i do świad cze niem fir my w wie lu bran żach, ozna cza, że
Ishi da jest w sta nie za pro jek to wać i za in sta lo wać kom -
plet ne roz wią za nia „pod klucz” dla ryn ków ta kich jak prze -
ką ski i in ne su che pro duk ty spo żyw cze, mię so, drób, ry by,
na biał, da nia go to we i świe że pro duk ty.
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Gerhard Schubert GmbH
Hofäckerstraße 7, 74564 Crailsheim, NIEMCy
e-mail: info@gerhard-schubert.de
tel.: +49 7951 400-0
fax: +49 7951 85 88 
www.schubert.group

fIrma gerhard schuBert gmBh jest średniej wielkości przedsiębiorstwem rodzinnym 
zatrudniającym obecnie 1600 pracowników na całym świecie. 

schuBert oferuje wysoce elastyczne maszyny do pakowanIa I napełnIanIa, 
jak również formierki, napełniarki i maszyny zamykające dowolnego typu i dla dowolnej branży. 
urządzenia tlm firmy schubert są w stanie w sposób łatwy i przejrzysty zapakować każdy produkt. 
Skrót TLM oznacza „Top-Loading-Machine”. Wraz z maszynami pakującymi systemu TLM 
firma Schubert oferuje również bogaty program usług serwisowych.

www.schubert.group

TECCON Sp. z o.o. Sp. komandytowa
ul. Gdańska 134 I 62-200 Gniezno
tel.: +48 61 427 79 96 I  biuro@teccon.pl
www.teccon.pl

producent maszyn pakujących oraz
systemów paletyzacjI.

Od ponad dekady firma Teccon zajmuje się budowaniem
maszyn pakujących oraz automatyzacją procesów 
produkcyjnych. 
W oparciu o nowoczesne technologie optymalizujemy oraz
poprawiamy efektywność procesów produkcji naszych
klientów. Dostarczamy zarówno kompletne linie pakujące,
jak i pojedyncze maszyny procesowe. 

w ofercie firmy znajdują się:
n kartoniarki jednostkowe poziome
n kartoniarki pakujące produkty jednostkowe zbiorczo 

w kartony typu: american box, wrap around i tray and hood
n systemy miksowania produktów
n formierki kartonów oraz tacek kartonowych
n automatyczne wieczkarki do kartonów
n paletyzatory (kartezjańskie, kolumnowe, robotyczne)
n transportery (rolkowe, taśmowe, podciśnieniowe)
n maszyny prototypowe – „szyte na miarę”

RADPAK Fabryka 
Maszyn Pakujących Sp. z o.o.
ul. Okrężna 2, 87-800 Włocławek
info@radpak.pl, tel.: +48  54 412 55 00
www.radpak.com

Innowacyjne systemy pakujące

n pionowe maszyny pakujące
n kartoniarki poziome i pionowe do opakowań jednostkowych
n systemy grupowania i pakowania w kartony zbiorcze i tacki
n kompletne linie pakujące 

Spe cja li zu je my się w pro jek to wa niu, pro duk cji oraz wdra ża niu zauto ma ty zo wa nych i zro bo ty zo wa nych ma szyn i li nii pa ku -
ją cych. Za pew nia my wy so ką wy daj ność i wzrost efek tyw no ści w za kre sie pa ko wa nia go to wych pro duk tów. Do star cza my
go to we li nie pa ku ją ce do ar ty ku łów wy ma ga ją cych m.in. sor to wa nia, wa że nia, pa ko wa nia czy łą cze nia w jed nym cy klu.

PACKSOL Ryszard Warczyński
ul. Odonica 2,  62-200 Gniezno
tel./fax: 61 425 13 73, kom.: 601 997 535
e-mail: ryszard.warczynski@packsol.pl
www.packsol.pl

Oferujemy rozwiązania w zakresie 
maszyn i linii pakujących, począwszy 
od pakowania jednostkowego, poprzez 
pakowanie zbiorcze, np. w kartony, 
aż do automatycznego paletyzowania 
w końcowym etapie produkcji. 

Prowadzimy serwis gwarancyjny 
i pogwarancyjny.

n prIsma – wagi kontrolne, wykrywacze metalu,
detektory X-Ray

n pfm/mBp – dozowniki wagowe, pionowe i poziome
maszyny pakujące typu flowpack

n ImBall – wysokowydajne maszyny do formowania,
ładowania i zamykania kartonowych pudeł

n fu tu ra ro Bo tI ca – ma szy ny do pa ko wa nia zbior -
cze go, kar to no wa nia oraz ro bo ty za cja i pa le ty za cja

n mf – maszyny do pakowania w sticki 
i płaskie saszetki

NULKA Anna Warchoł
Sufczyn 272A, 32-852 Dębno 
tel. kom.: 731 668 552
firma@nulka.eu
www.nulka.eu

polskI producent maszyn I lInII pakujących oraz systemów wspomagających pakowanIe

produkujemy:
n Pionowe automaty pakujące
n Maszyny półautomatyczne pakujące w gotowe opakowania
n Linie pakujące do owoców twardych, materiałów sypkich i granulowanych
n Przenośniki, transportery, stoły obrotowe
n Tworzymy indywidualne projekty

zapewniamy rzetelny serwis i fachowe wsparcie techniczne.

Norma System Sp. z o.o.
ul. Czeladnicza 23A/1, 04-743 Warszawa
tel.: 22 615 50 79, info@normasystem.com.pl
www.sitma.pl / www.sitma.com

n maszyny pakujące  dla e-commerce 
n lInIe sortujące
n automatyzacja procesów pakowanIa w papIer I folIę
Sitma zawsze działała w odpowiedzi na trendy rynkowe i była prekursorem w tworzeniu aplikacji 
dla sektora e-commerce, oferując swoim klientom zarówno systemy sortowania, jak i pakowania. 
Maszyny takie jak e-Wrap 2.0 zostały zaprojektowane z myślą o najwyższej wydajności. Mogą one wykorzystywać
nowe i innowacyjne materiały, w tym papier i biofolię do opakowań charakteryzujących się niezmienną trwałością.
oferta firmy jest skierowana do takich sektorów, jak: 
n Odzież i obuwie n Kosmetyki i pielęgnacja osobista n Elektronika użytkowa 
n Biżuteria i zegarki n Książki, muzyka, media  n Mrożonki
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Firma

TREPKO S.A.
ul. Roosevelta 116, 62-200 Gniezno
tel.:  61 426 50 41, fax: 61 426 50 68
info@trepko.com
www.trepko.com

śwIatowy dostawca automatów pakujących 
dla przemysłu spożywczego
n rozwiązania dla indywidualnych potrzeb
n uniwersalność automatów
n niezawodność maszyn i usług
n kompleksowość rozwiązań

serwis pogwarancyjny 
sprzedaż części zamiennych
doradztwo techniczne

n Automaty do napełniania i zamykania gotowych po-
jemników (aseptyczne liniowe, rotacyjne, karuzelowe)

n Automaty do napełniania butelek
n Linia do napełniania i koagulacji sera U.F.
n Automaty do formowania i owijania kostek
n Automaty do pakowania kanapek
n Automaty do formowania, napełniania i zamykania

opakowań
n Linia do pakowania w bloki
n Systemy pakowania zbiorczego


